

Objednávka IT12038

zo dňa 16. November 2012

Strana 1

Printech Slovakia s.r.o.

p. Janek
Brusno 223
Brusno, 976 62
Slovenská republika

**Stredoslovenský ústav
srdcových a cievnych chorôb, a.s.**

Cesta k nemocnici 1
974 01 Banská Bystrica

Číslo telefónu +421 48 4333 111

Číslo faxu +421 48 4333 120

IČ DPH SK2022102753

IČO 36644331

Banka SLSP, a.s.

Číslo konta 0304480744/0900

Číslo zmluvy :

Nákup od dodávateľa D00781

IČ DPH SK2022747914

IČO 44561318

Nákupca Michal Jurkovec

Nákupca - tel.číslo 048/4333 143

Ceny vrátane DPH Áno

Číslo Kat. číslo	Popis Kat. popis	Popis 2	Množ. MJ	Nákupná cena	Čiastka
ONZM-002707	Toner TN-3280 org.		1 Kus	123,34	123,34
ONZM-002648	Toner OKI MC860 Black org.		1 Kus	77,64	77,64
01					
ONZM-001207	HP Q2612A repas.		2 Kus	36,23	72,46
ONZM-002620	Termofólia PHILIPS org.	PHILIPS Magic 3 Series	2 Kus	25,89	51,78
PFA331					
ONZM-002504	HP CE505X repas.		2 Kus	76,50	153,00
ONZM-002650	HP CE278A repas.		4 Kus	37,84	151,36
ONZM-002511	HP CB436A repas.		3 Kus	35,44	106,32
ONZM-001869	KX-FA 57 termofolia	PANASONIC KX-FP 363CE,343C	2 Kus	15,84	31,68
ONZM-002719	HP CE410X org.		1 Kus	108,46	108,46
ONZM-002470	CC532A žltá	HP LJ 2025	1 Kus	68,39	68,39
CC532A					
ONZM-002732	Toner HP 80X org.		1 Kus	168,78	168,78
ONZM-002621	TN-2120 2600 Pages repas.	Brother MFC-7440N	1 Kus	43,81	43,81
TN-2120					
ONZM-002700	Kotúčik papierový termo	80/60/17	10 Kus	2,39	23,90

Objednávka **IT12038**
zo dňa 16. November 2012
Strana 2

Printech Slovakia s.r.o.
p. Janek
Brusno 223
Brusno, 976 62
Slovenská republika

**Stredoslovenský ústav
srdcových a cievnych chorôb, a.s.**
Cesta k nemocnici 1
974 01 Banská Bystrica

Číslo telefónu +421 48 4333 111
Číslo faxu +421 48 4333 120
IČ DPH SK2022102753
IČO 36644331

Banka SLSP, a.s.
Číslo konta 0304480744/0900

Číslo zmluvy :

Nákup od dodávateľa D00781

IČ DPH SK2022747914
IČO 44561318
Nákupca Michal Jurkovec
Nákupca - tel.číslo 048/4333 143

Ceny vrátane DPH Áno

Číslo Kat. číslo	Popis Kat. popis	Popis 2	Množ. MJ	Nákupná cena	Čiastka
---------------------	---------------------	---------	----------	-----------------	---------

EUR celkom 1 180,92

Platobné podmienky 14 dní
Spôsob dodávky

Miesto dodania

SÚSCCH a.s.
Sklad IT a VT
Ing. Minaroviech, p. Jurkovec
Cesta k nemocnici 1
974 01 Banská Bystrica

Objednal **Michal Jurkovec**

Overil **Ing. Edita Beňová**

Schválil: **MUDr. Juraj Frajt**

